
  
 

 
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M.MACRI’”– BIANCO (RC) 
Plessi Scolastici nei comuni di Bianco -Caraffa Del Bianco -Sant’Agata Del Bianco e Samo 

Via Dromo,2, 89032 Bianco (RC) Tel. 0964/369980 
Codice Fiscale 81001150804 -Codice Meccanografico RCIC84400 –Codice Univoco:UF90D5 

Peo:www.rcic84400e@istruzione.it - Pec: rcic84400e@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobianco.edu.it 

 

                                                                          CIRCOLARE N.63 

 

  

 

                                                                                                                       Bianco, 20.01.2023 

                                                                                                                       Ai Genitori degli alunni delle scuole 

                                                                                                                       del Comune di Bianco 

                                                                                                                       Ai Docenti e al Personale Ata 

                                                                                                                       Al Dsga F.f. Ferreri Vincenzo 

                                                                                                                       Al Comune di Bianco 

                                                                                                                       protocollo.comunebianco.rc@asmepec.it 

                                                                                                                      Al Dirigente del CPIA Stretto Tirreno 

                                                                                                                       rcmm19800r@istruzione.it 

                                                                                                                       Agli Atti – All’Albo  

                                                                                                                       Al sito web       

                                                                                                                       www.istitutocomprensivobianco.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: Chiusura dei locali dei plessi scolastici del Comune di Bianco per interruzione energia elettrica  

 

                                                                         IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’avviso di interruzione dell’energia elettrica per la giornata di lunedì 23 gennaio 2023 dalle ore 

 08:40 alle ore 16:20 recapitato da Enel Distribuzione -Unità Territoriale di Reggio Calabria; 

CONSIDERATI i rischi per la sicurezza, l’interruzione del servizio di riscaldamento, il totale non funzionamento        

delle tecnologie informatiche a disposizione di docenti, alunni e personale di segreteria; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.37 del 20.01.2023 

 

                                                                             DISPONE 

 

la chiusura dei locali dei plessi della Scuola dell’Infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola Secondaria di primo 

grado situati nel Comune di Bianco.  

Il personale  dovrà essere reperibile nel caso di necessità impreviste nei plessi periferici. La scuola potrà essere 

contattata attraverso la casella di posta elettronica: rcic84400e@istruzione.it.   

Gli uffici di Segreteria saranno operativi in sede dalle ore 7:30 fino alle ore 08.30 e i Responsabili dei plessi di Samo, 

Sant’Agata e Caraffa riceveranno un numero telefonico di riferimento per eventuali comunicazioni e/o urgenze. 

Si ringrazia per la collaborazione.  

 

 

                                                                    

mailto:protocollo.comunebianco.rc@asmepec.it
mailto:rcmm19800r@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobianco.edu.it/
mailto:rcic84400e@istruzione.it
Protocollo N 0000457/2023 del 20/01/2023


